

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านพริต๊ะ-ตาดี้กา

ราคาน้ำมัน 33.33 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้แก่น อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตะโละไกรทอง อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ /2567

แผ่นที่ 1

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16-ส.ค.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา ต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,500.00	1.77	2,655.00	1.3642	2.41	3,621.95
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม AC หน้า 5 ซม.(พร้อมขนทิ้ง 1 กม)	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 50 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	60.00	414.87	24,892.20	1.3642	565.97	33,957.94
2	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	388.09	465,708.00	1.3642	529.43	635,318.85
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	40.00	139.20	5,568.00	1.3642	189.90	7,595.87
	2.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.	80.00	87.65	7,012.00	1.3642	119.57	9,565.77
	2.1 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.						
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีขาว)	ตร.ม.						
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านพาริยะ-ตาดีกา

ราคาน้ำมัน 33.33 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้แก่น อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตะโกละไทรทอง อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ /2567

แผ่นที่ 2

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16-๓.ค.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา ต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
5	4.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3 งานไหล่ทาง	ม.						
6	5.1 ไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	30.00	292.23	8,766.90	1.3642	398.66	11,959.80
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						



ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านพริ้ว-ตาดีกา

ราคาน้ำมัน 33.33 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้แก่น อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตะโกละไทรทอง อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ /2567

แผ่นที่ 3

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16-ส.ค.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา ต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
7	งานบ่อพักรับน้ำ							
	8.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า-ออก	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า-ออก	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า-ออก	แห่ง						
8	9.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม.							
	ขนาด							
	ยาว							
9	ป้ายโครงการหลัก	ป้าย	1.00	3,200.00	3,200.00	1.3642	4,365.44	4,365.44

524,100.00

รวมค่าก่อสร้าง

714,977.22

5% ตามมติกรม.

35,748.86

524,100.00

รวมค่าก่อสร้าง

750,726.08

ขอใช้งบประมาณ

750,726.08

1.3642

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายก้องศักดิ์ ไชยสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวฮานานี หะยีมิง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิตติร ดูลาสะ)

เจ้าพนักงานพัสดุ